
DAROVACÍ SMLOUVA
(ev.č. 62-2-5306/2016)

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ")

Česká asociace hasičských důstojníků, o.s.
se sídlem: výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava
právní forma: spolek

IČ: 65469062
DIČ: CZ65469062, není plátcem DPH

Zastoupená: Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., prezidentem ČAHD

na stranějedné jako dárce (dále jen jako ,,dárce ")

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu

IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH

Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jmk
na straně druhé jako obdarovaný (dále jen jako ,, obdarovaný ")

v tomto zneni:

I. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému dar, a to movité věci blíže

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Dary budou použity pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel, a

to pro potřeby HZS JmK, Územního odboru Brno-město, PS Lid ická, PS Líšeň, PS Přehrada, KŔ Zubatého,

KIS, Zařízení Tišnov.

1I. Předávací podmínky
l. Smluvní strany potvrzují, že dar specifikovaný v článku I. byl předán v souladu s touto smlouvou. Tato

smlouva včetně přílohy zároveň slouží jako předávací protokol.

III. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je uzavřena podpisem listiny oběma smluvními stranami.
2. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva vyplývá z jejich pravé a svobodné vůle, že je jim ve všech

ustanoveních jasná a srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně prostudovaly a s jejím
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými podpisy k ní níže připojenými.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Z nichž obdarovaný obdrží dva a dárce jeden stejnopis.
5. Dárce prohlašuje, že na věcném daru nejsou žádné vady, na které by měl povinnost obdarovaného upozornit.

Se stavem věcného daru obdarovaného seznámil, což obdarovaný potvrzuje.

V Ostrave dne ... ...... ....

Za Če ůstojníků, o.s.
Ing.
preziotisk

ČESÚAS0ClACEhASlČSÚCH DŮST0JNĹKŮ,o,s,

výškovická 40, 700 44 ostrava
lČ 65469062, DIČ CZ65469062

v µ..1P. 2016

aje
plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS JmK
otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1
18



Příloha č. 1 k darovací smlouvě 62-2-5306/2016

název majetku typ výrobni číslo hodnota Um(stěn1

Excentrická bruska STANLEY FATMAX FME440K 125MM 1999 KČ PS Líšeň

Bruska oscilačnÍ multifunkčnI BLACK&DECKER MT300KA 4388310 2 499 KČ PS Líšeň

Laminovačka A3 Sencor ŠLA 310 00286 799 KČ PS Líšeň

Kompaktní akú šroubovák HILTI SFC 22-A kufr 1383966 10 052 KČ PS Lidická
přislušenstvl: - Nabi)'ečka H/LT/ C 4/36-90 230V 601810671

- Akumu ätor H/LT/ B 22/2.6 Li-ion
- Akumulátor H/LT1 B 22/2.6 Li-ion
- Sada bitů 6d/lná H/LT/ S-BSC UNI 50/2" TBULK

kompaktní akú šroubovák HILTI SFC 22-A kufr 1384214 10 052 KČ PS Lidická
př/slušenstv/: - Nab//ečka H/LT/ C 4/36-90 230V 601810676

- Akumulátor H/LT/ B 22/2.6 Li-ion
- Akumulátor H/LT/ B 22/2.6 Li-ion
- Sada bitů 6d//ná H/LT/ s-bsc UNI 50/2" T BULK

kompaktní akú šroubovák HILTI SFC 22-A kufr 1384248 10 052 KČ PS Lidická
př/s/ušenstv/: - Namečka hilti c 4/36-90 230v 601810685

- Akumulátor HILT1 B 22/2.6 Li-ion
- Akumulátor HILTI B 22/2.6 Li-ion
- Sada bití. 6d//nc HILT/S-BSC UNI 50/2' t BULK

Pila okružníručnÍ HILTI sew 70 230V KUFR 29854 8 845 KČ PS Lidická

Aku úhlová bruska HILTI AG 125-A22 kufr 62691 17 700 KČ PS Lidická

př/s/ušenstvl: - Nab/iečka H/LT/ C4/36-90 23OV 601810669

- Akumulátor H/LT/ B 22/5.2 U-ION

- Akumulátor H/LT/ B 22/5.2 U-ION

Aku úhlová bruska HILTI AG 125-A22 kufr 62694 17 700 KČ PS Lidická

př/s/ušenstv|': - Nab/7ečka H/LT/ C 4/36-90 23OV 601810665

- Akumulátor H/LT/ B 22/5.2 LI-ION

- Akumulátor H/LT/ B 22/5.2 LI-ION

Aku úhlová bruska HILTI AG 125-A22 kufr 62697 17 700 KČ PS Lidická

př/s/ušenstv/: - Nab//ečka H/LTI C 4/36-90 23OV 601810670

- Akumulátor HILTI B 22/5.2 LI-ION

- Akumulátor H/LT/ B 22/5.2 LI-ION

úhlová bruska HILTI DCG 230-DB 230V 601000775 15 246 KČ PS Lidická

kleště nýtovací rk 10 fasty 702 KiPS Lidická

Pásmo 50 m sklolaminát 835 KČ ,PS Lidická

Pásmo 100 m na vidlici sklolaminát 1 488 KČ: PS Lidická

sada nářadí v kufru Kraftwerk KR-3946 10 587 KČ PS Lidická

sada nářadí v kufru Kraftwerk KR-3946 10 587 KČ PS Líšeň

Hořákstavebni35 kWs hadici MEVA 1071LK G/H 2500 940 KČ PS Lidická

Hořákstavebni35 kWs hadici MEVA 1071LK G/H 256C 940 KČ PS Přehrada

Sponkovaci pistole MILWAUKEE 6-14MM 1 206 KČ PS Lidická

Sponkovaci pistole MILWAUKEE 6-14MM 1 206 KČ PS Lidická

Sada Eola1/2" lO-32 55 dílů 2 470 KČ PS Lidická

Sada gola1/2" lO-32 55 dílů 2 470 KČ PS Lidická

vozÍk zahradnÍsk|ápěcí70| 1 990 KČ PS Líšeň

vozík zahradnÍsk|ápěcÍ70| 1 990 KČ PS Líšeň

kovová kruhová řezačka POLYPRINT1263, 25-58 MM 1 815 KČ KŔ Zubatého

Ruční kleště(lis) na nýtováni oček 6 025 kč kis

rámová nádrž na kontaminovanou vodu 1m3 21296 KČ KŔ Zubatého

mobil Dual SIM White NOKIA 230 35690007898204S 1 690 KČ KŔ Zubatého

výčepní zařIzenI včetně přÍs|ušenství KONTAKT 40/K 2XVK 6847 16 944 KČ Z Tišnov

výčepní zařIzenI včetně přÍs|ušenstvi KONTAKT 40/K 2XVK 7411 16 944 Kč Z Tišnov

výčepnÍ zařIzenI včetně pi'ÍslušenstvÍ KONTAKT 40/K 2XVK 7409 16 944 KČ Z Tišnov

Pivníset 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivniset 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivniset 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivní set 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivniset 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivniset 220x5Ocm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivniset 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivní set 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivní set 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivní set 220x50cm AD 2867 2 090 Kč KŔ zubatého

Pivní set 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Pivní set 220x50cm AD 2867 2 090 KČ KŔ Zubatého

Zahradní Párytstan 6x12m-PVC PVC Standart Plus-Červeno-bAý AD 28 24 500 KČ KŔ Zubatého

Celkem 281 293 KČ

čEsKÁAs0c|AcEKAs|čsKýcHD

výškovická 40, 700 44
lČ 65469062, DIČ CZ6


